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No. Apellidos y Nombres de los servidores
y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional Ciudad en la que

labora
Teléfono

institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Altamirano Barriga Felipe Alejandro Subsecretario Económico Financiero y
Seguimiento de Gestión Delegada

Subsecretaría Económica Financiera y Seguimiento
de Gestión Delegada Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A felipe.altamirano@appecuador.gob.ec

2 Cangás Herrera Juan Gabriel Analista Administrativo 2 Dirección Administrativa Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A juan.cangas@appecuador.gob.ec

3 Cárdenas Ichao Verónica Rocío Analista de Talento Humano  2 Dirección de Administración del Talento Humano Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A veronica.cardenas@appecuador.gob.ec

4 Cordero Velásquez Miguel Adrián Subsecretario de Protección a la Inversión Subsecretaría de Protección a la Inversión Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A miguel.cordero@appecuador.gob.ec

5 Corrales Salazar Nancy Vicenta Directora Financiera Dirección Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A nancy.corrales@appecuador.gob.ec

6 Cortez Torres Grimanesa Edith Directora de Planificación y Gestión
Estratégica Dirección de Planificación y Gestión Estratégica Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A grimanesa.cortez@appecuador.gob.ec

7 Egas de la Torre Héctor Armando Analista de Planificación  2 Dirección de Planificación y Gestión Estratégica Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A armando.egas@appecuador.gob.ec

8 Gabela Lizarzaburu Mary Frances Directora de Protección a la Inversión Dirección de Protección a la Inversión Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A frances.gabela@appecuador.gob.ec

9 Grijalva Muñoz Francisco Javier Subsecretario de Políticas y Normas de
Gestión Delegada

Subsecretaría de Políticas y Normas de Gestión
Delegada Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A francisco.grijalva@appecuador.gob.ec

10 Gualán Japón Rosa Virginia Analista de Contabilidad 2 Dirección Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A rosa.gualan@appecuador.gob.ec

11 Herrera Zumárraga Paúl Andrés Director de Administración del Talento
Humano Dirección de Administración del Talento Humano Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A paul.herrera@appecuador.gob.ec

12 Lozada Villegas Ana Fernanda Directora de Asesoría Jurídica Dirección de Asesoria Jurídica Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A ana.lozada@appecuador.gob.ec

13 Medina Cruz Vanessa Elizabeth Directora de Seguimiento a la Gestión
Delegada Dirección de Seguimiento a la Gestión Delegada Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A vanessa.medina@appecuador.gob.ec

14 Moreano Chalen Irene del Pilar Directora Administrativa Dirección Administrativa Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A pilar.moreano@appecuador.gob.ec

15 Salas Guzmán Roberto Aquiles Secretario Técnico de Asociaciones Público
Privadas y de Gestión Delegada

Secretaría Técnica de Asociaciones Público
Privadas y de Gestión Delegada Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A roberto.salas@appecuador.gob.ec

16 Salguero Proaño Mayra Iveth Analista de Tesoreria 2 Dirección Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A mayra.salguero@appecuador.gob.ec

17 Vargas Verdesoto Norma Elizabeth Coordinadora General Administrativa
Financiera Coordinación General Administrativa Financiera Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A norma.vargas@appecuador.gob.ec

18 Vergara Caicedo María Victoria Directora de Normas de Gestión Delegada Dirección de Normas de Gestión Delegada Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A maria.vergara@appecuador.gob.ec

19 Zurita Nuñez Roberto Andrés Director de Riesgos Dirección de Riesgos Av. Amazonas S/N y Alfonso Pereira Quito (02) 382-7000 N/A roberto.zurita@appecuador.gob.ec
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Literal b1) El directorio completo de la institución
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